2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2023      №   105-п

	О проведении общественных обсуждений по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501004:342

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года N 136-ФЗ,  «Порядком   организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории муниципального образования  Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета Депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17 марта 2022 года № 57, с целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501004:342 и на основании заявления  Хрипунова С.Н. собственника земельного участка:
[bookmark: _GoBack]1. Организовать общественные обсуждения по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  на земельном участке местоположением: Оренбургская область, Оренбургский район, Нижнепавловский  сельсовет,    с. Нижняя Павловка,                ул. Победы,  д.  № 27а, с кадастровым номером 56:21:1501004:342 в части отступа от стены здания до  границы земельного участка с северной стороны с 3 м. до 2,7  м.
2. Обнародовать извещение по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501004:342  местоположением: Оренбургская область, Оренбургский район, Нижнепавловский   сельсовет,  с. Нижняя Павловка,    ул.  Победы,  д.  № 27а.
 3. Провести общественные обсуждения 9 ноября 2023 года  в 16-00 местного времени в здании администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, Нижнепавловский сельсовет, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября,            д. 1в.
4. Разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет  www.нижняяпавловка56рф  полный текст постановления.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                    С.В. Охотин

ВЕРНО: Зам. главы администрации                                          Н.Ю. Слободскова

Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело